2

ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 20.11.2013 № 1332-III
О внесении изменений в решение Воронежской городской Думы от 16.11.2005 № 179-II
«О введении на территории городского округа город Воронеж системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.06.2012 № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 29 Устава городского округа город Воронеж Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Воронежской городской Думы от 16.11.2005
№ 179-II «О введении на территории городского округа город Воронеж системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. В пункте 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».
1.1.2. В пункте 4 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных».
[bookmark: _GoBack]1.1.3. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств.».
1.2. В приложении № 2:
1.2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«
	3.
	Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств
	0,700
	»;

1.2.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
	«
	4.
	Оказание услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением штрафных стоянок)
	1,000
	»;

1.2.3. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
	«
	10.
	Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств
	0,300
	».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава городского округа Председатель Воронежской
город Воронеж городской Думы

А.В.Гусев В.Ф.Ходырев

[bookmark: Par47]